

Pyrzyce, dnia 26.03.2021 r.
Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę asortymentu medycznego jednorazowego użytku”. Nr sprawy: 3/2021.


Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców dotyczące ww postepowania. W związku z powyższym udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4 pozycji 4,5,11,16,17 do osobnego pakietu i umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty firmom specjalizującym się w wymienionym asortymencie? 

Udzielona zgoda przełoży się na korzyści finansowe szpitala albowiem proponowane produkty mogłyby być dostarczane bezpośrednio od producenta. 

Odpowiedź- NIE.

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 4 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego z wymiennikiem ciepła i wilgoci, bakteryjno-wirusowy, elektrostatyczny, sterylny, o skuteczności filtracji >99,998% potwierdzonej niezależnymi protokołami testowymi, ze złączem prostym 22M/15F – 22F/15M, z portem kapno, o masie 31g, przestrzeni martwej 57ml, o minimalnej objętości oddechowej >180ml, zwrot wilgoci 32,3mg H2O/L przy VT500ml?

Odpowiedź – nie dopuszcza. Minimalne parametry zostały przez zamawiającego zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy pzp określone w swz.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu 4 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego bez wymiennika ciepła i wilgoci, elektrostatycznego, sterylnego, ze złączem prostym 22M/15F-22F/15M, z portem kapno, o skuteczności filtracji >99,998% potwierdzonej niezależnymi protokołami testowymi, o masie 23g, przestrzeni martwej 42ml, z minimalną objętością oddechową >150ml? 

Odpowiedź- NIE. 
Pytanie 4 – dotyczy pakietu 4 poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, dwumembranowy z systemem antyokluzyjnym, niewielki i lekki, posiadający delikatnie zaokrąglone krawędzie zapobiegające powstawaniu urazów? Dwa piankowe elementy HME są pewnie zamocowane, mechanizm antyokluzyjny zapewnia bezpieczeństwo procedury wentylacji pacjenta nawet gdy on zakaszle; pomiędzy tymi elementami znajduje się otwarta przestrzeń, dzięki której możliwa jest identyfikacja plwociny poprzez przezroczystą obudowę; wymiennik ciepła i wilgoci wyposażony jest w centralnie umieszczony port służący do odsysania zamykany klapką, wyjątkowo prosty w obsłudze-rozwiązanie to zmniejsza urazowość zabiegu i zapobiega skażeniu, a także posiada wygodne złącze służące do bezpiecznego podawania tlenu i podłączenia standardowego drenu; przestrzeń martwa 17ml, waga 8g, minimalna objętość oddechowa 60ml, zwrot wilgoci 26mg H2O/L, nie zawierający lateksu, sterylny? 
Odpowiedź- NIE.
Pytanie 5 - dotyczy pakietu 4 poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku dla dorosłych wykonanego z PVC o gładkim świetle wewnątrz, z łącznikiem Y z dwoma portami zabezpieczonymi koreczkami, układ zakończony kapturkiem zabezpieczającym, mikrobiologicznie czysty, złączami Flex od strony respiratora, bez szkodliwych ftalanów, bez lateksu, pakowany pojedynczo folia-folia? 

Odpowiedź- NIE, wymagamy obwodów sterylnych.
Pytanie 6 - dotyczy pakietu 4 poz. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego jednorazowego użytku dla dorosłych wykonanego z PVC o gładkim świetle wewnątrz, z łącznikiem Y z dwoma portami zabezpieczonymi koreczkami, układ zakończony kapturkiem zabezpieczającym, sterylny, złączami Flex od strony respiratora, bez szkodliwych ftalanów, bez lateksu, pakowany pojedynczo folia-papier? 

Odpowiedź- TAK, przy zachowaniu wymaganych w SWZ długości zatyczki zamocowanej na stałe. Elementy zestawu jak w SWZ.
Pytanie 7 – dotyczy pakietu 4 poz. 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulania dla dorosłych z polipropylenu, rozciągliwy z pamięcią kształtu, o regulowanej długości 40-200cm, z dodatkową rurą do worka o długości 40—150cm, z workiem oddechowym neopranowym, bezlateksowym o pojemności 2 L, bez szkodliwych ftalanów, sterylny? 

Odpowiedź-NIE.
Pytanie 8 – dotyczy pakietu 4 poz. 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 poz. 17 obwodu oddechowego wykonanego z PVC z gładkim światłem wewnątrz, bez portów w łączniku Y przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ? 

Odpowiedź- NIE.
Pytania dotyczące SWZ
Pytanie 1 – dotyczy rozdziału XI pkt 4.9
Wnosimy o wykreślenie w/w punktu. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020r. Zamawiający w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, może żądać wśród podmiotowych środków dowodowych:
„oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej”
a nie „Listy podmiotów należących do tej samej  grupy kapitałowej albo informację o tym, że nie należą do grupy kapitałowej”.

Odpowiedź – zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie punktu rozdział XI pkt. 4.9 SWZ.

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



